
OKNygaard Drift Øst søger gartnere

Reference:KN152

Til foråret søger OKNygaard Glostrup dedikerede gartnere eller ansøgere med
tilsvarende kvalifikationer til at styrke vores landsdækkende anlægsgartnervirksomhed.

Er du interesseret i at være en del af en landsdækkende anlægsgartnervirksomhed, der
arbejder med varierende og spændende grønne plejeopgaver? Hos os er vi et dynamisk
team af både ufaglærte og faglærte medarbejdere, og vi søger nu flere kollegaer til at styrke
vores hold.

Vi tror på, at nøglen til trivsel og tilfredse kunder ligger i god ledelse, teamwork og
medarbejderudvikling. I OKNygaard værdsætter vi en uformel omgangstone, og vi sætter
arbejdsmiljø og sikkerhed højt på dagsordenen. Selv i travle perioder mener vi, at det skal
være sjovt at gå på arbejde, og vi prioriterer en sund balance mellem arbejde og privatliv.

Vi mangler:

Stærke medarbejdere ude i marken, der kan bevare overblikket og udføre opgaver i
overensstemmelse med vores kontrakter.

Medarbejdere til pleje- vedligeholdelsesruter i Storkøbenhavn. For spørgsmål,
kontakt Kristine Trunshøj på tlf. 8188 9283
Medarbejdere til ad-hoc opgaver på hele Sjælland. For spørgsmål, kontakt Kristine
Trunshøj på tlf. 8188 9283
Medarbejdere til grønt vedligehold i Nordsjælland med detalje for lugning og stauder.
Søg gerne sammen med din makker. For spørgsmål, kontakt Louise Stub på tlf.
8188 9251.
Medarbejdere til renholdelsesruter i Storkøbenhavn med ”grønne” øjne. For
spørgsmål, kontakt Lise-Lotte Lemvig på tlf. 8188 9339

Hvorfor skal du vælge OKNygaard som din næste arbejdsplads?

Det er en moderne virksomhed med ordnede forhold
Her er dygtige og venlige kolleger, der værdsætter samarbejde
Du får frihed til at forme dit daglige arbejde og kan bidrage med dine idéer
Du vil få et aktivt og varieret job
Der er gode karrieremuligheder, medarbejderudvikling og efteruddannelse
Du får adgang til de nyeste maskiner, moderne udstyr og top sikkerhedsstandarder
Du vil indgå i et godt arbejdsmiljø med en stærk holdånd, samtidig er der fokus på
trivsel og kollegialt samvær
Løn efter kvalifikationer og mulighed for firmabil - derfor skal du have kørekort B og
gerne BE

Lyder nogle af ovenstående jobs som noget for dig?

Send din ansøgning ved at klikke på “Send ansøgning” øverst i højre hjørne. Du bedes skrive
hvilket job, du søger. 

Vi vurderer ansøgninger løbende, så tøv ikke med at sende din ansøgning afsted til os.
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